
BURMISTRZ MIĘDZYRZECZA 

RYNEK 1 

66-300 MIĘDZYRZECZ 

Zarządzenie Nr 151/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia  02 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w  Regulaminie Jarmarku Mikołajkowego 2021 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany  w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2021 Burmistrza 

Międzyrzecz z dnia 5 listopada 2021 r., wykreśla się  w  §3 ust. 4 „Wystawca jest 

zobowiązany do przestrzegania przepisów, w szczególności przeciwpożarowych  

i bezpieczeństwa”, a dokonuje się zmiany zapisu  „Wystawca jest zobowiązany do 

przestrzegania przepisów w szczególności przeciwpożarowych, bezpieczeństwa oraz 

wynikających z zaleceń sanitarno-epidemiologicznych”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

mrg Agnieszka Śnieg 

Zastępca Burmistrza 


